
物 品 名

納 入 場 所

契 約 期 間

（単位：円）

品名 第１回 第２回 第３回 摘　要

RICOH純正ドラムユ
ニットP6000S
（RICOH SPドラムユ
ニットP6000S）

6,250 ― ― 決定

RICOH純正リサイクル
トナー6400S
（RICOH SPトナー
6400S）

15,000 ― ― 決定

RICOH純正ドラムユ
ニット6400S
（RICOH SPドラムユ
ニット6400S）

6,250 ― ― 決定

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

業　者　名 予定価格

見　積　調　書

【単価契約】RICOH　P6010・SP6420用消耗品

八幡平市役所（八幡平市野駄第21地割170番地）ほか

令和５年４月１日～令和６年３月31日

令和５年４月１日　開封

リコージャパン㈱
デジタルサービス営
業本部岩手支社岩手
営業部

6,250

15,000

6,250

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。



物 品 名

納 入 場 所

納 入 期 限

（単位：円）

第１回 第２回 第３回

486,000 ― ―

予定価格（税抜） 円

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

見　積　調　書

夏用タイヤ（普通車）

八幡平市内

令和５年５月26日

令和５年４月18日　開封

業　者　名 摘　要

㈱小山田商店 決定

1,204,960

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。



物 品 名

納 入 場 所

契 約 期 間

（単位：円）

第１回 第２回 第３回 摘　要

156.000 ― ― 決定

146.000 ― ― 決定

132.000 ― ― 決定

139.000 ― ― 決定

196.000 ― ― 決定

111.000 ― ― 決定

６㎘以上 104.000 ― ― 決定

６㎘未満
４㎘以上

108.000 ― ― 決定

４㎘未満 113.000 ― ― 決定

業　者　名 予定価格品名・規格等

見　積　調　書

公用各種燃料

市長の指定する施設等

令和５年４月１日～令和６年３月31日

令和５年４月１日　開封

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

111.000

104.000

146.000

132.000

岩手県石油商業協同
組合
盛岡支部八幡平ブ
ロック

156.000

108.000

113.000

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

ハイオクガソリン
JISK2202　１号

灯油
JISK2203　１号

Ａ重油
（JISK2205
　１種１号）

139.000

196.000混合湯

軽油（配達）
JISK2204　１号
（冬期３号）

軽油
JISK2204　１号
（冬期３号）

レギュラーガソリン
JISK2202　１号



物 品 名

納入場所

納入期間

（単位：円）

第１回 第２回 第３回 摘　要

プラント渡し 3,200 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,200 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,200 ― ― 決定

プラント渡し 3,100 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,100 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,100 ― ― 決定

プラント渡し 3,000 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,000 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,000 ― ― 決定

プラント渡し 3,400 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,400 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,400 ― ― 決定

プラント渡し 3,600 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,600 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,600 ― ― 決定

プラント渡し 3,200 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,300 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,300 ― ― 決定

プラント渡し 3,100 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,200 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,200 ― ― 決定

プラント渡し 3,000 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,100 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,100 ― ― 決定

プラント渡し 3,400 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,600 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,500 ― ― 決定

プラント渡し 3,600 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,800 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,700 ― ― 決定

3,400

4,700

5,800

3,600

4,500

5,600

4,100

5,100

3,200

4,100

5,100

4,600

5,600

3,600

4,400

3,000

4,200

5,200

3,100

4,300
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3,100
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5,200

0～25
m/m

150～200
m/m

50～150
m/m

0～80
m/m

0～40
m/m

5,400

3,400

4,000

5,000

3,000

見　積　調　書

令和５年４月３日～令和６年３月31日

八幡平市内一円

市道等補修用砕石

令和５年３月27日　開封

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

品名業　者　名 予定価格

八幡平市建設協同
組合

割栗石
（安代地
区）

切込砕石
（安代地
区）

割栗石
（西根・
松尾地
区）

切込砕石
（西根・
松尾地
区）

3,200
0～25
m/m

150～200
m/m

50～150
m/m

0～80
m/m

0～40
m/m



物 品 名

納 入 場 所

納 入 期 限

（単位：円）

第１回 第２回 第３回

2,200,000 ― ―

予定価格（税抜） 円

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

見　積　調　書

投票用紙読取分類機反転ユニット

八幡平市役所（八幡平市野駄第21地割170番地）

令和５年５月30日

令和５年４月26日　開封

業　者　名 摘　要

㈱平金商店 決定

2,200,000

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。


